
RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Aanwijzing Els Boers als griffier 

De raad van de gemeente Oudewater;

Gelezen het voorstel d.d. 14 december van de werkgeverscommissie;

Gelet op het bepaalde in artikel 107 en artikel 171 van de Gemeentewet;

                                       b e s l u i t:

E. Boers aan te wijzen als griffier van de gemeente Oudewater per 16 december 2021.

De interim-griffier                                               De voorzitter

E.Boers      drs. D.C. de Vriese


